

Protokoll fra NHF's Appellkomites behandling av sak 008/15-17 den 28. oktober 2016

Behandlet av: -

Sak 008/15-17 Anke fra Urædd Håndball

Urædd Håndball har rettidig anket et vedtak fattet av NHF's Domskomite i saksnr 023/15-17.

Spørsmålet for Appellkomiteen er hvorvidt man kan la en spiller sone mindre enn 2 minutters utvisning. Hva angår faktum legger Appellkomiteen samme faktum til grunn som Domskomiteen, som gjengitt nedenfor;

«På stillingen 24-21 og 22:59 på tidsuret, tildeles Urædd 7-meterkast og Harstad 2 minutters utvisning. I hallen mangler det tavle som viser utvisningstiden og sekretariatet har heller ikke skilt som viser utvisning og utvisningstid. I mangel på dette skrives en lapp som overleveres den utviste spilleren. Lappen viser nummer på spiller (15) og tiden for utløp av utvisningstiden, som er angitt til 23:59. Den nøytrale tidtakeren gjør en grov feil ved at utvisningen derved er satt til 1 minutt.

Urædd reduserer på straffekastet og Harstad tar time-out med 23:18 på uret og stillingen 24-22. Harstad sin utviste spiller kommer inn på banen 1 minutt før tiden i henhold til lag i bestrafning, men på riktig tid i forhold til skriftlig beskjed fra sekretariat. Noen sekunder senere reduserer Urædd nok en gang til 24-23.

Ca halvannet minutt etter utvisningen gjøres dommerne oppmerksom fra lagledelsen i Urædd at spilleren har entret banen før utvisningens utløp. Tiden blir stanset, og etter at dommerne får klarlagt faktum og bakgrunnen for at spilleren har entret banen for tid, treffes avgjørelse om at spilleren skal sone den tiden som gjenstår av den tidligere tildelte straffen – i underkant av 30 sekunder. Harstad blir igjen fulltallig med 24:59 på kampuret, og på tiden 25:25 utligner Urædd. Harstad vinner til slutt kampen 28-26».

Urædd har i protesten anført at dommerne gjør en klar feil ved at en spiller for mye på banen skal bestraffes med 2 minutters utvisning, samt at det andre laget skal tildeles ballen om laget for foretar feilen har ballbesittelse, jfr spilleregel 16.3a. Videre er anført at dommerfeilen har påvirket kampens utfall».

Appellkomiteen er uenig med Domskomiteen i dens resultat og begrunnelse. I dette tilfellet er det ikke bestridt at spilleren har sonet mindre enn 2 minutter av sin utvisningstid. Dommerne har kunnskap om at spilleren ikke har sonet hele sin utvisningstid, og kan da ikke velge mellomløsninger med hensyn til tiden spilleren skal sone. I en tett kamp kan heller ikke Appellkomiteen ha formening om hvorvidt en ca 30 sekunders manglende utvisning kan ha påvirket utfallet av kampen. Utvisningstiden er ifølge spillereglene 2 minutter og ikke praktiske mellomløsninger.

På denne bakgrunn har Appellkomiteen kommet til at anken har ført fram og at det må spilles ny kamp.

Appellkomiteen har fattet følgende enstemmige vedtak:

1. Anken fra Urædd Håndball har ført frem, og kampen mellom Harstad og Urædd (kampnr 90010201010) må spilles på nytt.
2. Ankegebyret tilbakebetales Urædd Håndball.
3. Avgjørelsen er endelig.

Stavanger, 28. oktober 2016
for Appellkomiteen

- /s/

- /s/

- /s/